关于申报2012年度成都市企业承担国家科技计划
项目配套资助的通知

各有关企业，各区（市）县科技局：

为鼓励我市企业开展自主创新，承担国家科技计划项目，提升研发水平和创新能力，按照《企业承担国家科技计划项目配套资助实施细则（暂行）》（成科计【2011】40号），现就申报2012年成都市企业承担国家科技计划项目配套资助的有关事项通知如下：
一、项目资助范围
2011年1月1日后获得以下国家科技计划立项的项目承担企业，在项目国拨资金到位（以银行进账单时间为准）一年内，可按照国拨资金实际到位额（扣除外拨部分）的10%（同一项目最高200万元）进行配套资助申请。
（一）国家重大科技专项（指《国家中长期科学和技术发展规划纲要（2006—2020年）》中明确的民口科技重大专项项目）

（二）国家高技术研究发展计划（863计划）民口项目
（三）国家重点基础研究发展计划（973计划）项目
（四）国家科技支撑计划项目

（五）国家科技基础条件平台建设计划项目
二、企业申报条件
申请配套资助的企业需同时符合以下条件：
1、在成都市及其区（市）县工商行政主管部门注册的企业法人；
2、在成都市及其区（市）县税务行政主管部门纳税；
3、为国家科技计划项目第一承担单位，且在立项批文及合同中有明确项目编号。
三、申报材料：

（一）国家科技计划项目成都市配套资助申报表（详见附件一，纸质及电子版均需提供）；

（二）国家科技计划项目立项文件（复印件）；
（三）与国家签署的科技计划项目任务书或合同书（复印件）；

（四）企业法人营业执照、机构代码证及税务登记证（复印件）；

（五）国家资金到位证明（拨款文件、银行到款凭证复印件）
以上材料一式三份，按顺序装订。
四、申报方式

各县（区）市科技局，高新区科技局负责审核本辖区企业的申报项目，汇总后填报《企业承担国家科技计划项目配套资助申请汇总表》（详见附件二），与项目申报材料（纸质一式二份及电子版）集中报送成都市科技局。

五、受理时间和部门

    申报材料受理截止时间：2012年4月20日

    受理处室：成都市科技局发展计划处
    联 系 人：廖小磊  丁琴

    联系电话：61881724  61881758
附件：1、国家科技计划项目成都市配套资助申报表
      2、企业承担国家科技计划项目配套资助申请汇总表
                                  二O一二年三月九日

附件一：

国家科技计划项目成都市配套资助
申 报 表
项  目  名   称：

申请单位（盖章）：

归口区（市）县（盖章）：
填   报  时  间：         年       月       日
成都市科学技术局 制

二○一一年
	一、国家科技计划项目情况

	所属国家科技计划名称

	项目（课题）

名称

	项目执行期

	批准文号

	项目（课题）

编号

	项目（课题）

负责人

	联系电话/手机

	项目（课题）

联系人

	联系电话/手机

	项目合作单位

	二、申请企业情况

	申请企业名称

	组织机构代码

	申请企业通讯地址

	邮政编码

	申请企业

注册地

	申请企业

纳税地

	申请企业

负责人

	联系电话/手机

	三、申请地方匹配资助情况

	项目国拨资助总金额

（万元）

	项目国拨实际到位总金额
（万元）

	项目申请配套总金额

（万元）

	本次国拨资助金额
(万元)

	本次申请匹配的资助金额
（万元）

	已获成都市匹配资助金额
(万元)

	开户名

	开户银行

	银行账号

	四、企业简介（含技术支撑单位介绍）

	五、项目概述及现有基础

	六、项目关键技术

	七、项目领军人才及团队

	申请企业
意见
	（公章）

   年  月  日

	归口区（市）县

意见
	（公章）
  年  月  日

国家科技计划项目成都市配套资助申请表填写说明
1、所属国家科技计划名称——（1）国家重大科技专项（指《国家中长期科学和技术发展规划纲要（2006—2020年）》中明确的民口科技重大专项项目）；（2）国家高技术研究发展计划（863计划）民口项目；（3）国家重点基础研究发展计划（973计划）项目；（4））国家科技支撑计划项目；（5）国家科技基础条件平台建设计划项目。

2、项目（课题）名称——指国家批准的项目负责人独立或共同承担的项目（课题）名称；
3、项目（课题）编号——指国家批准并与项目名称、任务合同书相对应的国家重点科技计划项目（课题）编号；
4、申请企业——指该项目（课题）负责人所在并为项目研发提供依托条件的单位；
5、项目国拨资助总金额——指国家在立项批文中注明的中央财政资助总经费数额或者经科技部或重大专项组织单位盖章认可的任务合同书中的中央财政资助总经费数额；

6、项目国拨实际到蓉资助金额——指国拨资助总金额中实际拨付给在蓉承担单位的总经费数额；

7、项目申请配套总金额——指根据项目国拨实际到蓉资助金额，并按照配套比例（10%）拟申请的配套总金额；

8、本次国拨资助金额——指本次国拨经费实际拨付给在蓉承担单位的金额；
9、本次申请匹配的资助金额——指根据本次国拨到款数，按照配套比例（10%）申请的配套金额；
10、已获成都市匹配资金金额——指本项目已经获得的匹配经费的累计总额（申请首次匹配的项目，此栏为“0”）；

11、申请企业意见——请申请单位明确申报情况是否属实，对申请再次匹配的项目，注明填写以往历次申请并得到匹配资金的详细情况，如第一次国家拨款……，获得成都市配套……；第二次…………。

12、归口区县意见——请企业所在区（市）县科技管理部门明确企业情况是否属实，标明企业是否均在该区（市）县注册、纳税。若企业注册和纳税在不同的区（市）县，则需两个区（市）县分别出具意见。

附件二：

企业承担国家科技计划项目配套资助申请汇总表
填报单位（盖章）：              科技局                                                    单位：万元

	序号
	项目名称
	承担单位
	国家科技
计划类别
	国家立项
总经费
	本次国拨
经费
	本次申请
配套经费

PAGE
- 3 -